מבלי שחזר מסירה אישור לראות יש לדין הזמנה של בעבירות שגם קמא משפט בית של לדעתו שותף אינני שנית,
שנדרש כמסירה כדין. אפנה לענין זה ל- עפ"ת 20102-08-11 משרקה איאד נ' מדינת ישראל של בית משפט מחוזי
ב"ש שהינני שותף לדעתו. אומר שאם סבור היה המחוקק שניתן לראות בסיטואציה כזו של מסירה בלתי נדרשה הזמנה
כדין לא היה כל צורך בחקיקתה של תקנה 44 א לתקנות סדר הדין הפלילי תשל"ד - 1974 שעניינם מסירה בעבירות

של ברירות משפט.

בעיקר יש לי קושי עם שני גזרי הדין של בית משפט קמא. באחד בעבירות דומות כמעט זהות של מהירות מופרזת גזר
(כוונתי ובאחר 10 חודשים. בשני המקרים עברו הפלילי של העבריין זהה ימים בית משפט קמא עונש פסילה של 60
לעבירות התעבורה) וממילא עבר פלילי איננו במסגרת נסיבות העבירה לצורך מתחם הענישה אלא מחוץ להן ולכן רק
גזר את עונשו של המערער על פי תיקון 113 בשני ניתן לייחס להם משקל.